
15/09/14 536.552/OJ

LV Vienoti daudzveidībā LV

EIROPAS PARLAMENTS

2014 2019

Sesijas dokuments

DARBA KĀRTĪBA

2014. gada 15.–18. septembris
Strasbūra



Procedūru skaidrojums
 

Ja Parlaments nelemj citādi, teksti, kas pieņemti plenārsēdē, tiks nodoti balsošanai šādā kārtībā:
 

À = Termiņi    ´ = Termiņi (ja tiek pieprasīti)    6 = Teksts vēl nav pieņemts, iespējami termiņi

1. Trešais lasījums

- Parastā likumdošanas procedūra («««III)
nodoto balsu vairākums kopējās nostājas pieņemšanai

2. Piekrišana

- Piekrišanas procedūra («««)
Parlamenta deputātu vairākums, lai pieņemtu vai noraidītu lēmumu par piekrišanu

3. Otrais lasījums

- Parastā likumdošanas procedūra («««II)
Parlamenta deputātu vairākums, lai noraidītu vai grozītu Padomes nostāju
nodoto balsu vairākums, lai apstiprinātu Padomes nostāju

4. Eiropas Parlamenta Reglaments

- Reglamenta grozījumi
Parlamenta deputātu vairākums grozījumu pieņemšanai
nodoto balsu vairākums lēmuma priekšlikuma pieņemšanai

5. Pirmais lasījums

- Parastā likumdošanas procedūra («««I)
nodoto balsu vairākums likumdošanas priekšlikuma pieņemšanai vai grozīšanai
nodoto balsu vairākums normatīvās rezolūcijas projekta pieņemšanai

6. Piekrišana

- Piekrišanas procedūra («««)
nodoto balsu vairākums, lai pieņemtu vai noraidītu lēmumu par piekrišanu

7. Citas procedūras

- Apspriežu procedūra («)
nodoto balsu vairākums likumdošanas priekšlikuma pieņemšanai vai grozīšanai
nodoto balsu vairākums normatīvās rezolūcijas projekta pieņemšanai

- Citi (paziņojumi, mutiski jautājumi, patstāvīgi ziņojumi, neaizskaramības atcelšana)
 nodoto balsu vairākums rezolūcijas vai lēmuma priekšlikuma pieņemšanai



Satura rādītājs

Satura rādītājs

536.552/OJ 536.552/OJ

Pirmdiena, 2014. gada 15. septembris 1

17:00 - 21:00 1

Sesijas atsākšana un darba kārtība 1

Krievijas Federācijas ieviestā ES lauksaimniecības produktu un pārtikas preču tirdzniecības aizlieguma
ietekme uz Eiropas lauksaimniecību - Jautājums, uz kuru jāatbild mutiski  (O-000063/2014 - B8-0032/2014) 1

Tirdzniecība ar Euromed valstīm - Komisijas paziņojums 1

Vispārējā preferenču sistēma (VPS+) un Minimālā vecuma konvencijas ievērošana — Bolīvijas gadījums -
Jautājums, uz kuru jāatbild mutiski  (O-000062/2014 - B8-0031/2014) 1

Vienu minūti ilgas uzstāšanās (Reglamenta 163. pants) 1

Otrdiena, 2014. gada 16. septembris 2

09:00 - 11:50 2

Stāvoklis Ukrainā un pašreizējais stāvoklis ES un Krievijas attiecībās - Komisijas priekšsēdētāja vietnieces /
Savienības augstās pārstāves ārlietās un drošības politikas jautājumos paziņojums 2

Kopīgās debates - ES un Ukrainas Asociācijas nolīgums 2

ES un Ukrainas Asociācijas nolīgums, izņemot noteikumus par attieksmi pret trešo valstu
valstspiederīgajiem, kas kā darba ņēmēji likumīgi nodarbināti otras Puses teritorijā  - Ieteikums: Jacek
Saryusz-Wolski (A8-0002/2014) 2

ES un Ukrainas Asociācijas nolīgums attiecībā uz noteikumiem par attieksmi pret trešo valstu
valstspiederīgajiem, kas kā darba ņēmēji likumīgi nodarbināti otras Puses teritorijā  - Ieteikums: Claude
Moraes (A8-0009/2014) 2

12:00 - 14:00 BALSOŠANA, pēc tam — balsojumu skaidrojumi 3

ES un Ukrainas Asociācijas nolīgums, izņemot noteikumus par attieksmi pret trešo valstu
valstspiederīgajiem, kas kā darba ņēmēji likumīgi nodarbināti otras Puses teritorijā  - Ieteikums: Jacek
Saryusz-Wolski (A8-0002/2014) 3

ES un Ukrainas Asociācijas nolīgums attiecībā uz noteikumiem par attieksmi pret trešo valstu
valstspiederīgajiem, kas kā darba ņēmēji likumīgi nodarbināti otras Puses teritorijā  - Ieteikums: Claude
Moraes (A8-0009/2014) 3

15:00 - 23:00 3

Padomes izklāsts par tās nostāju attiecībā uz 2015. finanšu gada vispārējā budžeta projektu 3

Strukturāls maksājumu apropriāciju trūkums programmas "Apvārsnis 2020" budžetā - Padomes un Komisijas
paziņojumi 3

Digitālais vienotais tirgus - Komisijas paziņojums 3

ANO augstākā līmeņa sanāksme klimata jomā 2014. gada 23. septembrī Ņujorkā - Padomes un Komisijas
paziņojumi 3

ES un Kanādas brīvās tirdzniecības nolīgums (CETA) - Komisijas paziņojums 3

Dzīvības glābšanai nepieciešamu zāļu pieejamība Eiropā - Komisijas paziņojums 3

Trešdiena, 2014. gada 17. septembris 4

09:00 - 11:50 4

Gatavošanās eurozonas augstākā līmeņa sanāksmei - Padomes un Komisijas paziņojumi 4

Eiropas Jaunatnes iniciatīvas izpilde - Padomes un Komisijas paziņojumi 4



Satura rādītājs

536.552/OJ 536.552/OJ

12:00 - 14:00 BALSOŠANA 4

Eiropas Globalizācijas pielāgošanās fonda izmantošana (pieteikums EGF/2014/000 TA 2014 — tehniskā
palīdzība pēc Komisijas iniciatīvas)  - Ziņojums: Liadh Ní Riada (A8-0003/2014) 4

Eiropas Globalizācijas pielāgošanās fonda izmantošana — pieteikums EGF/2014/001 EL/Nutriart  -
Ziņojums: Georgios Kyrtsos (A8-0004/2014) 4

Eiropas Globalizācijas pielāgošanās fonda izmantošana — Rumānijas pieteikums EGF/2012/010 RO/Mechel
- Ziņojums: Siegfried Mureşan (A8-0008/2014) 4

Eiropas Globalizācijas pielāgošanās fonda izmantošana - Spānijas pieteikums EGF/2014/003 ES/Aragón
food and beverage  - Ziņojums: Anneli Jäätteenmäki (A8-0006/2014) 5

Eiropas Globalizācijas pielāgošanās fonda izmantošana — Nīderlandes pieteikums EGF/2014/002
NL/Gelderland-Overijssel — būvniecība  - Ziņojums: Paul Tang (A8-0005/2014) 5

Eiropas Globalizācijas pielāgošanās fonda izmantošana: Spānijas pieteikums EGF/2013/010 ES/CASTILLA
Y LEON  - Ziņojums: Esteban González Pons (A8-0007/2014) 5

15:00 - 21:00 5

ES veiktie pasākumi, reaģējot uz Ebolas vīrusa uzliesmojumu - Padomes un Komisijas paziņojumi 5

Stāvoklis Irākā un Sīrijā un ISIS ofensīva, tostarp minoritāšu vajāšana - Komisijas priekšsēdētāja vietnieces /
Savienības augstās pārstāves ārlietās un drošības politikas jautājumos paziņojums 5

Stāvoklis Lībijā - Komisijas priekšsēdētāja vietnieces / Savienības augstās pārstāves ārlietās un drošības
politikas jautājumos paziņojums 5

Izraēla un Palestīna pēc Gazas konflikta un ES loma - Komisijas priekšsēdētāja vietnieces / Savienības
augstās pārstāves ārlietās un drošības politikas jautājumos paziņojums 5

Ceturtdiena, 2014. gada 18. septembris 6

09:00 - 11:50 6

ES ikgadējais ziņojums par cilvēktiesībām un demokrātiju pasaulē - Komisijas priekšsēdētāja vietnieces /
Savienības augstās pārstāves ārlietās un drošības politikas jautājumos paziņojums 6

Debates par cilvēktiesību, demokrātijas un tiesiskuma principu pārkāpumiem - ne vairāk par vienu stundu
(Reglamenta 135. pants) 6

Cilvēktiesību aizstāvju vajāšana Azerbaidžānā 6

Burundi, jo īpaši Pierre Claver Mbonimpa lieta 6

Cilvēktiesību pārkāpumi Bangladešā 6

12:00 - 14:00 BALSOŠANA, pēc tam — balsojumu skaidrojumi 6

Rezolūciju priekšlikumi debatēm par cilvēktiesību, demokrātijas un tiesiskuma principu pārkāpumiem
(Reglamenta 135. pants) 6

Stāvoklis Ukrainā un pašreizējais stāvoklis ES un Krievijas attiecībās - Rezolūciju priekšlikumi 6

ES veiktie pasākumi, reaģējot uz Ebolas vīrusa uzliesmojumu - Rezolūciju priekšlikumi 6

Stāvoklis Irākā un Sīrijā un ISIS ofensīva, tostarp minoritāšu vajāšana - Rezolūciju priekšlikumi 7

Stāvoklis Lībijā - Rezolūciju priekšlikumi 7

Izraēla un Palestīna pēc Gazas konflikta un ES loma - Rezolūciju priekšlikumi 7

Komisijas deleģētā regula, ar kuru groza I pielikumu Padomes Regulā (EK) Nr. 1528/2007, ar ko dažu tādu
valstu izcelsmes izstrādājumiem, kuras ietilpst Āfrikas, Karību jūras reģiona un Klusā okeāna (ĀKK) valstu
grupā, piemēro režīmu, kas paredzēts nolīgumos, ar ko izveido ekonomisko partnerattiecību nolīgumus vai
kuru rezultātā notiek to izveide, kas grozīta ar Eiropas Parlamenta un Padomes 2013. gada 21. maija Regulu
(ES) Nr. 527/2013 attiecībā uz vairāku valstu izslēgšanu no to reģionu vai valstu saraksta, kas pabeigušas
sarunas - Rezolūciju priekšlikumi 7

Uzstāšanās laiks (Reglamenta 162. pants) 9



Satura rādītājs

536.552/OJ 536.552/OJ

Termiņi 11



Pirmdiena, 2014. gada 15. septembris

 

 

17:00 - 21:00     

1 1Pirmdiena, 2014. gada 15. septembris

536.552/OJ 536.552/OJ

17:00 - 21:00 Debates

1 • Sesijas atsākšana un darba kārtība

36 • Krievijas Federācijas ieviestā ES lauksaimniecības produktu un pārtikas preču
tirdzniecības aizlieguma ietekme uz Eiropas lauksaimniecību

Jautājums, uz kuru jāatbild mutiski

Czesław Adam Siekierski (O-000063/2014 - B8-0032/2014)
Lauksaimniecības un lauku attīstības komiteja
Komisija
Ietekme uz Eiropas lauksaimniecību, ko izraisa Krievijas Federācijas aizliegums importēt ES
lauksaimniecības produkciju un pārtiku

[2014/2835(RSP)]

37 • Tirdzniecība ar Euromed valstīm

Komisijas paziņojums

[2014/2836(RSP)]

38 • Vispārējā preferenču sistēma (VPS+) un Minimālā vecuma konvencijas ievērošana
— Bolīvijas gadījums

Jautājums, uz kuru jāatbild mutiski

Daniel Caspary, Christofer Fjellner, Salvatore Cicu, Santiago Fisas Ayxelà, Gabrielius Landsbergis,
Franck Proust, Godelieve Quisthoudt-Rowohl, Tokia Saïfi, Adam Szejnfeld, Iuliu Winkler, Bendt
Bendtsen, Reimer Böge, Seán Kelly, Gabriel Mato, Fernando Ruas, József Szájer, Jarosław Leszek
Wałęsa, Pablo Zalba Bidegain, Emma McClarkin (O-000062/2014 - B8-0031/2014)
Eiropas Tautas partijas (Kristīgie demokrāti) grupa
Eiropas Konservatīvo un reformistu grupa
Komisija
VPS+ (Vispārēja preferenču sistēma) un Minimālā vecuma konvencijas ievērošana Bolīvijā

[2014/2837(RSP)]

2 • Vienu minūti ilgas uzstāšanās (Reglamenta 163. pants)



Otrdiena, 2014. gada 16. septembris

 

 

09:00 - 11:50     

 
Kopīgās debates - ES un Ukrainas Asociācijas nolīgums

 
Kopīgo debašu beigas

2 2Otrdiena, 2014. gada 16. septembris

536.552/OJ 536.552/OJ

09:00 - 11:50 Debates

12:00 - 14:00 BALSOŠANA, pēc tam — balsojumu skaidrojumi

15:00 - 23:00 Debates

42 À • Stāvoklis Ukrainā un pašreizējais stāvoklis ES un Krievijas attiecībās

Komisijas priekšsēdētāja vietnieces / Savienības augstās pārstāves ārlietās un drošības
politikas jautājumos paziņojums

[2014/2841(RSP)]

Balsošana notiks ceturtdien.

27 ««« • ES un Ukrainas Asociācijas nolīgums, izņemot noteikumus par attieksmi pret
trešo valstu valstspiederīgajiem, kas kā darba ņēmēji likumīgi nodarbināti
otras Puses teritorijā

Ieteikums: Jacek Saryusz-Wolski (A8-0002/2014)

Ieteikums par projektu Padomes lēmumam par to, lai Eiropas Savienības vārdā
noslēgtu Asociācijas nolīgumu starp Eiropas Savienību un Eiropas Atomenerģijas
kopienu un to dalībvalstīm, no vienas puses, un Ukrainu, no otras puses, izņemot
noteikumus saistībā ar darbībām attiecībā uz trešo valstu valstspiederīgajiem, kas kā
darba ņēmēji likumīgi nodarbināti otras Puses teritorijā

[2013/0151A(NLE)]

Ārlietu komiteja

49 ««« • ES un Ukrainas Asociācijas nolīgums attiecībā uz noteikumiem par attieksmi
pret trešo valstu valstspiederīgajiem, kas kā darba ņēmēji likumīgi nodarbināti
otras Puses teritorijā

Ieteikums: Claude Moraes (A8-0009/2014)

Ieteikums par projektu Padomes Lēmumam par to, lai Eiropas Savienības vārdā
noslēgtu Asociācijas nolīgumu starp Eiropas Savienību un Eiropas Atomenerģijas
kopienu un to dalībvalstīm, no vienas puses, un Ukrainu, no otras puses, attiecībā uz
noteikumiem par attieksmi pret trešo valstu valstspiederīgajiem, kas kā darba ņēmēji
likumīgi nodarbināti otras Puses teritorijā

[2013/0151B(NLE)]

Pilsoņu brīvību, tieslietu un iekšlietu komiteja



12:00 - 14:00     BALSOŠANA, pēc tam — balsojumu skaidrojumi

 

15:00 - 23:00     

3 3Otrdiena, 2014. gada 16. septembris

536.552/OJ 536.552/OJ

27 ««« - ES un Ukrainas Asociācijas nolīgums, izņemot noteikumus par attieksmi pret trešo valstu
valstspiederīgajiem, kas kā darba ņēmēji likumīgi nodarbināti otras Puses teritorijā

Ieteikums: Jacek Saryusz-Wolski (A8-0002/2014)

[2013/0151A(NLE)]

Ārlietu komiteja

49 ««« - ES un Ukrainas Asociācijas nolīgums attiecībā uz noteikumiem par attieksmi pret trešo valstu
valstspiederīgajiem, kas kā darba ņēmēji likumīgi nodarbināti otras Puses teritorijā

Ieteikums: Claude Moraes (A8-0009/2014)

[2013/0151B(NLE)]

Pilsoņu brīvību, tieslietu un iekšlietu komiteja

15 • Padomes izklāsts par tās nostāju attiecībā uz 2015. finanšu gada vispārējā budžeta
projektu

[2014/2719(RSP)]

40 • Strukturāls maksājumu apropriāciju trūkums programmas "Apvārsnis 2020"
budžetā

Padomes un Komisijas paziņojumi

[2014/2839(RSP)]

41 • Digitālais vienotais tirgus

Komisijas paziņojums

[2014/2840(RSP)]

48 • ANO augstākā līmeņa sanāksme klimata jomā 2014. gada 23. septembrī Ņujorkā

Padomes un Komisijas paziņojumi

[2014/2847(RSP)]

50 • ES un Kanādas brīvās tirdzniecības nolīgums (CETA)

Komisijas paziņojums

[2014/2848(RSP)]

30 • Dzīvības glābšanai nepieciešamu zāļu pieejamība Eiropā

Komisijas paziņojums

[2014/2831(RSP)]



Trešdiena, 2014. gada 17. septembris

 

 

09:00 - 11:50     

 

12:00 - 14:00     BALSOŠANA

4 4Trešdiena, 2014. gada 17. septembris

536.552/OJ 536.552/OJ

09:00 - 11:50 Debates

12:00 - 14:00 BALSOŠANA

15:00 - 21:00 Debates

39 • Gatavošanās eurozonas augstākā līmeņa sanāksmei

Padomes un Komisijas paziņojumi

[2014/2838(RSP)]

47 • Eiropas Jaunatnes iniciatīvas izpilde

Padomes un Komisijas paziņojumi

[2014/2846(RSP)]

19 - Eiropas Globalizācijas pielāgošanās fonda izmantošana (pieteikums EGF/2014/000 TA 2014 —
tehniskā palīdzība pēc Komisijas iniciatīvas)

Ziņojums: Liadh Ní Riada (A8-0003/2014)

Ziņojums par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes lēmumam par Eiropas Globalizācijas
pielāgošanās fonda izmantošanu saskaņā ar 13. punktu Eiropas Parlamenta, Padomes un Komisijas 2013.
gada 2. decembra Iestāžu nolīgumā par budžeta disciplīnu, sadarbību budžeta jautājumos un pareizu finanšu
pārvaldību (EGF/2014/000 TA 2014 — tehniskā palīdzība pēc Komisijas iniciatīvas)

[COM(2014)0366 - C8-0031/2014 - 2014/2041(BUD)]

Budžeta komiteja

20 - Eiropas Globalizācijas pielāgošanās fonda izmantošana — pieteikums EGF/2014/001 EL/Nutriart

Ziņojums: Georgios Kyrtsos (A8-0004/2014)

Ziņojums par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes lēmumam par Eiropas Globalizācijas
pielāgošanās fonda izmantošanu saskaņā ar 13. punktu Eiropas Parlamenta, Padomes un Komisijas 2013.
gada 2. decembra Iestāžu nolīgumā par budžeta disciplīnu, sadarbību budžeta jautājumos un pareizu finanšu
pārvaldību (pieteikums EGF/2014/001 EL/Nutriart)

[COM(2014)0376 - C8-0032/2014 - 2014/2042(BUD)]

Budžeta komiteja

21 - Eiropas Globalizācijas pielāgošanās fonda izmantošana — Rumānijas pieteikums EGF/2012/010
RO/Mechel

Ziņojums: Siegfried Mureşan (A8-0008/2014)

Ziņojums par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes lēmumam par Eiropas Globalizācijas
pielāgošanās fonda izmantošanu saskaņā ar 13. punktu Eiropas Parlamenta, Padomes un Komisijas 2013.
gada 2. decembra Iestāžu nolīgumā par budžeta disciplīnu, sadarbību budžeta jautājumos un pareizu finanšu
pārvaldību (Rumānijas pieteikums EGF/2012/010 RO/Mechel)

[COM(2014)0255 - C8-0088/2014 - 2014/2043(BUD)]

Budžeta komiteja



 

15:00 - 21:00     

5 5Trešdiena, 2014. gada 17. septembris

536.552/OJ 536.552/OJ

22 - Eiropas Globalizācijas pielāgošanās fonda izmantošana - Spānijas pieteikums EGF/2014/003
ES/Aragón food and beverage

Ziņojums: Anneli Jäätteenmäki (A8-0006/2014)

Ziņojums par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes lēmumam par Eiropas Globalizācijas
pielāgošanās fonda izmantošanu saskaņā ar 13. punktu Eiropas Parlamenta, Padomes un Komisijas 2013.
gada 2. decembra Iestāžu nolīgumā par budžeta disciplīnu, sadarbību budžeta jautājumos un pareizu finanšu
pārvaldību (pieteikums EGF/2014/003 ES/Aragón food and beverage)

[COM(2014)0456 - C8-0099/2014 - 2014/2054(BUD)]

Budžeta komiteja

23 - Eiropas Globalizācijas pielāgošanās fonda izmantošana — Nīderlandes pieteikums EGF/2014/002
NL/Gelderland-Overijssel — būvniecība

Ziņojums: Paul Tang (A8-0005/2014)

Ziņojums par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes lēmumam par Eiropas Globalizācijas
pielāgošanās fonda izmantošanu saskaņā ar 13. punktu Eiropas Parlamenta, Padomes un Komisijas 2013.
gada 2. decembra Iestāžu nolīgumā par budžeta disciplīnu, sadarbību budžeta jautājumos un pareizu finanšu
pārvaldību (pieteikums EGF/2014/002 NL/Gelderland-Overijssel construction)

[COM(2014)0455 - C8-0100/2014 - 2014/2055(BUD)]

Budžeta komiteja

26 - Eiropas Globalizācijas pielāgošanās fonda izmantošana: Spānijas pieteikums EGF/2013/010
ES/CASTILLA Y LEON

Ziņojums: Esteban González Pons (A8-0007/2014)

Ziņojums par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes lēmumam par Eiropas Globalizācijas
pielāgošanās fonda izmantošanu saskaņā ar 13. punktu Eiropas Parlamenta, Padomes un Komisijas 2013.
gada 2. decembra Iestāžu nolīgumā par budžeta disciplīnu, sadarbību budžeta jautājumos un pareizu finanšu
pārvaldību (Spānijas pieteikums EGF/2013/010 ES/Kastīlija un Leona)

[COM(2014)0478 - C8-0115/2014 - 2014/2062(BUD)]

Budžeta komiteja

43 À • ES veiktie pasākumi, reaģējot uz Ebolas vīrusa uzliesmojumu

Padomes un Komisijas paziņojumi

[2014/2842(RSP)]

44 À • Stāvoklis Irākā un Sīrijā un ISIS ofensīva, tostarp minoritāšu vajāšana

Komisijas priekšsēdētāja vietnieces / Savienības augstās pārstāves ārlietās un drošības
politikas jautājumos paziņojums

[2014/2843(RSP)]

45 À • Stāvoklis Lībijā

Komisijas priekšsēdētāja vietnieces / Savienības augstās pārstāves ārlietās un drošības
politikas jautājumos paziņojums

[2014/2844(RSP)]

46 À • Izraēla un Palestīna pēc Gazas konflikta un ES loma

Komisijas priekšsēdētāja vietnieces / Savienības augstās pārstāves ārlietās un drošības
politikas jautājumos paziņojums

[2014/2845(RSP)]



Ceturtdiena, 2014. gada 18. septembris

 

 

09:00 - 11:50     

 

Debates par cilvēktiesību, demokrātijas un tiesiskuma principu pārkāpumiem - ne

vairāk par vienu stundu (Reglamenta 135. pants)

 

12:00 - 14:00     BALSOŠANA, pēc tam — balsojumu skaidrojumi

6 6Ceturtdiena, 2014. gada 18. septembris

536.552/OJ 536.552/OJ

09:00 - 11:50 Debates

12:00 - 14:00 BALSOŠANA, pēc tam — balsojumu skaidrojumi

32 • ES ikgadējais ziņojums par cilvēktiesībām un demokrātiju pasaulē

Komisijas priekšsēdētāja vietnieces / Savienības augstās pārstāves ārlietās un drošības
politikas jautājumos paziņojums

[2014/2830(RSP)]

33 À • Cilvēktiesību aizstāvju vajāšana Azerbaidžānā

RC B8-0090/2014, B8-0090/2014, B8-0091/2014, B8-0093/2014, B8-0095/2014,
B8-0096/2014, B8-0098/2014, B8-0099/2014

[2014/2832(RSP)]

34 À • Burundi, jo īpaši Pierre Claver Mbonimpa lieta

RC B8-0086/2014, B8-0086/2014, B8-0087/2014, B8-0088/2014, B8-0089/2014,
B8-0092/2014, B8-0094/2014, B8-0106/2014

[2014/2833(RSP)]

35 À • Cilvēktiesību pārkāpumi Bangladešā

RC B8-0097/2014, B8-0097/2014, B8-0100/2014, B8-0101/2014, B8-0103/2014,
B8-0104/2014, B8-0105/2014

[2014/2834(RSP)]

9 • Rezolūciju priekšlikumi debatēm par cilvēktiesību, demokrātijas un tiesiskuma principu
pārkāpumiem (Reglamenta 135. pants)

42 À - Stāvoklis Ukrainā un pašreizējais stāvoklis ES un Krievijas attiecībās

Rezolūciju priekšlikumi

RC B8-0118/2014, B8-0118/2014, B8-0122/2014, B8-0123/2014, B8-0125/2014, B8-0127/2014,
B8-0128/2014, B8-0129/2014

[2014/2841(RSP)]

43 À - ES veiktie pasākumi, reaģējot uz Ebolas vīrusa uzliesmojumu

Rezolūciju priekšlikumi

RC B8-0107/2014, B8-0107/2014, B8-0108/2014, B8-0114/2014, B8-0115/2014, B8-0119/2014,
B8-0124/2014, B8-0126/2014

[2014/2842(RSP)]



7 7Ceturtdiena, 2014. gada 18. septembris

536.552/OJ 536.552/OJ

44 À - Stāvoklis Irākā un Sīrijā un ISIS ofensīva, tostarp minoritāšu vajāšana

Rezolūciju priekšlikumi

RC B8-0109/2014, B8-0109/2014, B8-0110/2014, B8-0121/2014, B8-0130/2014, B8-0134/2014,
B8-0137/2014, B8-0138/2014

[2014/2843(RSP)]

45 À - Stāvoklis Lībijā

Rezolūciju priekšlikumi

RC B8-0111/2014, B8-0111/2014, B8-0120/2014, B8-0131/2014, B8-0132/2014, B8-0133/2014,
B8-0135/2014, B8-0136/2014

[2014/2844(RSP)]

46 À - Izraēla un Palestīna pēc Gazas konflikta un ES loma

Rezolūciju priekšlikumi

B8-0112/2014, B8-0113/2014, B8-0116/2014, RC B8-0117/2014, B8-0117/2014, B8-0139/2014,
B8-0140/2014, B8-0141/2014

[2014/2845(RSP)]

31 À - Komisijas deleģētā regula, ar kuru groza I pielikumu Padomes Regulā (EK) Nr. 1528/2007, ar ko
dažu tādu valstu izcelsmes izstrādājumiem, kuras ietilpst Āfrikas, Karību jūras reģiona un Klusā
okeāna (ĀKK) valstu grupā, piemēro režīmu, kas paredzēts nolīgumos, ar ko izveido ekonomisko
partnerattiecību nolīgumus vai kuru rezultātā notiek to izveide, kas grozīta ar Eiropas Parlamenta un
Padomes 2013. gada 21. maija Regulu (ES) Nr. 527/2013 attiecībā uz vairāku valstu izslēgšanu no to
reģionu vai valstu saraksta, kas pabeigušas sarunas

Rezolūciju priekšlikumi

B8-0081/2014

[2014/2781(DEA)]

105. panta 4. punkts



 

 
Uzstāšanās laiks (Reglamenta 162. pants) 

Termiņi

8 8

536.552/OJ 536.552/OJ



Uzstāšanās laiks (Reglamenta 162. pants)

 
 

Pirmdiena, 2014. gada 15. septembris

 

17:00 - 21:00

 

 

Otrdiena, 2014. gada 16. septembris

 

09:00 - 11:50

 

15:00 - 23:00

 

9 9Uzstāšanās laiks (Reglamenta 162. pants)

536.552/OJ 536.552/OJ

Komisija (ieskaitot atbildes) :20'

Autors (AGRI komiteja) :5'

Autors (politiskās grupas) (2 x 2') :4'

Deputāti :89' 30

PPE : 23' 30, S&D : 21', ECR : 9', ALDE : 8' 30, GUE/NGL : 7', Verts/ALE : 7', EFDD : 6' 30, NI : 7'

Brīvā mikrofona procedūra (3 x 5') :15'

Komisijas priekšsēdētāja vietniece / augstā pārstāve (ieskaitot
atbildes)

:15'

Komisija (ieskaitot atbildes) :10'

Referenti (2 x 6') :12'

Deputāti :75' 30

PPE : 19' 30, S&D : 17', ECR : 7' 30, ALDE : 7' 30, GUE/NGL : 6', Verts/ALE : 6', EFDD : 6', NI : 6'

Brīvā mikrofona procedūra (2 x 5') :10'

Padome (ieskaitot atbildes) :30'

Komisija (ieskaitot atbildes) :55'

Budžeta ziņojuma referenti (2 x 3') :6'

Budžeta komitejas priekšsēdētājs :3'

Deputāti :240' 30

PPE : 67' 30, S&D : 59', ECR : 23', ALDE : 22' 30, GUE/NGL : 17' 30, Verts/ALE : 17', EFDD : 16' 30, NI :
17' 30

Brīvā mikrofona procedūra (5 x 5') :25'



Trešdiena, 2014. gada 17. septembris

 

09:00 - 11:50

 

15:00 - 21:00

 

 

Ceturtdiena, 2014. gada 18. septembris

 

09:00 - 11:50

 

10 10Uzstāšanās laiks (Reglamenta 162. pants)

536.552/OJ 536.552/OJ

Padome (ieskaitot atbildes) :20'

Komisija (ieskaitot atbildes) :20'

Deputāti :75' 30

PPE : 19' 30, S&D : 17', ECR : 7' 30, ALDE : 7' 30, GUE/NGL : 6', Verts/ALE : 6', EFDD : 6', NI : 6'

Brīvā mikrofona procedūra (2 x 5') :10'

Padome (ieskaitot atbildes) :10'

Komisijas priekšsēdētāja vietniece / augstā pārstāve (ieskaitot
atbildes)

:45'

Komisija (ieskaitot atbildes) :10'

Deputāti :180' 30

PPE : 50', S&D : 43' 30, ECR : 17' 30, ALDE : 17', GUE/NGL : 13' 30, Verts/ALE : 13', EFDD : 12' 30, NI :
13' 30

Brīvā mikrofona procedūra (4 x 5') :20'

Komisijas priekšsēdētāja vietniece / augstā pārstāve (ieskaitot
atbildes)

:15'

Komisija (ieskaitot atbildes) :15'

Katra rezolūcijas priekšlikuma autors :1'

Deputāti :75' 30

PPE : 19' 30, S&D : 17', ECR : 7' 30, ALDE : 7' 30, GUE/NGL : 6', Verts/ALE : 6', EFDD : 6', NI : 6'

Brīvā mikrofona procedūra :5'

Brīvā mikrofona procedūra (Reglamenta 135. pants) (3 x 2') :6'



Termiņi

 
 

Otrdiena, 2014. gada 16. septembris

 

 

Trešdiena, 2014. gada 17. septembris

 

11 11Termiņi

536.552/OJ 536.552/OJ

42 À • Stāvoklis Ukrainā un pašreizējais stāvoklis ES un Krievijas attiecībās - Komisijas priekšsēdētāja vietnieces
/ Savienības augstās pārstāves ārlietās un drošības politikas jautājumos paziņojums

- Rezolūciju priekšlikumi Otrdiena, 16. septembris, 12:00

- Grozījumi un kopīgi rezolūciju priekšlikumi Trešdiena, 17. septembris, 10:00

- Kopīgu rezolūciju priekšlikumu grozījumi Trešdiena, 17. septembris, 11:00

- Pieprasījumi balsot atsevišķi, pa daļām un pēc saraksta Trešdiena, 17. septembris, 17:00

43 À • ES veiktie pasākumi, reaģējot uz Ebolas vīrusa uzliesmojumu - Padomes un Komisijas paziņojumi

- Rezolūciju priekšlikumi Otrdiena, 16. septembris, 12:00

- Grozījumi un kopīgi rezolūciju priekšlikumi Trešdiena, 17. septembris, 10:00

- Kopīgu rezolūciju priekšlikumu grozījumi Trešdiena, 17. septembris, 11:00

- Pieprasījumi balsot atsevišķi, pa daļām un pēc saraksta Trešdiena, 17. septembris, 17:00

44 À • Stāvoklis Irākā un Sīrijā un ISIS ofensīva, tostarp minoritāšu vajāšana - Komisijas priekšsēdētāja
vietnieces / Savienības augstās pārstāves ārlietās un drošības politikas jautājumos paziņojums

- Rezolūciju priekšlikumi Otrdiena, 16. septembris, 12:00

- Grozījumi un kopīgi rezolūciju priekšlikumi Trešdiena, 17. septembris, 10:00

- Kopīgu rezolūciju priekšlikumu grozījumi Trešdiena, 17. septembris, 11:00

- Pieprasījumi balsot atsevišķi, pa daļām un pēc saraksta Trešdiena, 17. septembris, 17:00

45 À • Stāvoklis Lībijā - Komisijas priekšsēdētāja vietnieces / Savienības augstās pārstāves ārlietās un drošības
politikas jautājumos paziņojums

- Rezolūciju priekšlikumi Otrdiena, 16. septembris, 12:00

- Grozījumi un kopīgi rezolūciju priekšlikumi Trešdiena, 17. septembris, 10:00

- Kopīgu rezolūciju priekšlikumu grozījumi Trešdiena, 17. septembris, 11:00

- Pieprasījumi balsot atsevišķi, pa daļām un pēc saraksta Trešdiena, 17. septembris, 17:00

46 À • Izraēla un Palestīna pēc Gazas konflikta un ES loma - Komisijas priekšsēdētāja vietnieces / Savienības
augstās pārstāves ārlietās un drošības politikas jautājumos paziņojums

- Rezolūciju priekšlikumi Otrdiena, 16. septembris, 12:00

- Grozījumi un kopīgi rezolūciju priekšlikumi Trešdiena, 17. septembris, 10:00

- Kopīgu rezolūciju priekšlikumu grozījumi Trešdiena, 17. septembris, 11:00

- Pieprasījumi balsot atsevišķi, pa daļām un pēc saraksta Trešdiena, 17. septembris, 17:00



Ceturtdiena, 2014. gada 18. septembris

 

Atsevišķi  balsojumi - Balsojumi pa daļām - Balsojumi pēc saraksta

 

12 12Termiņi

536.552/OJ 536.552/OJ

33 À • Cilvēktiesību aizstāvju vajāšana Azerbaidžānā

- Rezolūciju priekšlikumi (Reglamenta 135. pants) Pirmdiena, 15. septembris, 20:00

- Grozījumi un kopīgi rezolūciju priekšlikumi (Reglamenta 135. pants) Trešdiena, 17. septembris, 13:00

- Kopīgu rezolūciju priekšlikumu grozījumi (Reglamenta 135. pants) Trešdiena, 17. septembris, 14:00

34 À • Burundi, jo īpaši Pierre Claver Mbonimpa lieta

- Rezolūciju priekšlikumi (Reglamenta 135. pants) Pirmdiena, 15. septembris, 20:00

- Grozījumi un kopīgi rezolūciju priekšlikumi (Reglamenta 135. pants) Trešdiena, 17. septembris, 13:00

- Kopīgu rezolūciju priekšlikumu grozījumi (Reglamenta 135. pants) Trešdiena, 17. septembris, 14:00

35 À • Cilvēktiesību pārkāpumi Bangladešā

- Rezolūciju priekšlikumi (Reglamenta 135. pants) Pirmdiena, 15. septembris, 20:00

- Grozījumi un kopīgi rezolūciju priekšlikumi (Reglamenta 135. pants) Trešdiena, 17. septembris, 13:00

- Kopīgu rezolūciju priekšlikumu grozījumi (Reglamenta 135. pants) Trešdiena, 17. septembris, 14:00

31 À • Komisijas deleģētā regula, ar kuru groza I pielikumu Padomes Regulā (EK) Nr. 1528/2007, ar ko dažu
tādu valstu izcelsmes izstrādājumiem, kuras ietilpst Āfrikas, Karību jūras reģiona un Klusā okeāna
(ĀKK) valstu grupā, piemēro režīmu, kas paredzēts nolīgumos, ar ko izveido ekonomisko
partnerattiecību nolīgumus vai kuru rezultātā notiek to izveide, kas grozīta ar Eiropas Parlamenta un
Padomes 2013. gada 21. maija Regulu (ES) Nr. 527/2013 attiecībā uz vairāku valstu izslēgšanu no to
reģionu vai valstu saraksta, kas pabeigušas sarunas - Rezolūciju priekšlikumi

- Grozījumi Pirmdiena, 15. septembris, 19:00

- Pieprasījumi balsot atsevišķi, pa daļām un pēc saraksta Otrdiena, 16. septembris, 19:00

- Teksti, kas izvirzīti balsošanai otrdien Piektdiena, 12. septembris, 12:00

- Teksti, kas izvirzīti balsošanai trešdien Pirmdiena, 15. septembris, 19:00

- Teksti, kas izvirzīti balsošanai ceturtdien Otrdiena, 16. septembris, 19:00

- Rezolūciju priekšlikumi debatēm par cilvēktiesību, demokrātijas un
tiesiskuma principu pārkāpumiem (Reglamenta 135. pants)

Trešdiena, 17. septembris, 19:00


	Pirmdiena, 2014. gada 15. septembris
	17:00 - 21:00     

	Otrdiena, 2014. gada 16. septembris
	09:00 - 11:50     
	Kopīgās debates - ES un Ukrainas Asociācijas nolīgums

	12:00 - 14:00     BALSOŠANA, pēc tam — balsojumu skaidrojumi
	15:00 - 23:00     

	Trešdiena, 2014. gada 17. septembris
	09:00 - 11:50     
	12:00 - 14:00     BALSOŠANA
	15:00 - 21:00     

	Ceturtdiena, 2014. gada 18. septembris
	09:00 - 11:50     
	Debates par cilvēktiesību, demokrātijas un tiesiskuma principu pārkāpumiem - ne vairāk par vienu stundu (Reglamenta 135. pants)

	12:00 - 14:00     BALSOŠANA, pēc tam — balsojumu skaidrojumi

	Uzstāšanās laiks (Reglamenta 162. pants)
	Pirmdiena, 2014. gada 15. septembris
	17:00 - 21:00

	Otrdiena, 2014. gada 16. septembris
	09:00 - 11:50
	15:00 - 23:00

	Trešdiena, 2014. gada 17. septembris
	09:00 - 11:50
	15:00 - 21:00

	Ceturtdiena, 2014. gada 18. septembris
	09:00 - 11:50


	Termiņi
	Otrdiena, 2014. gada 16. septembris
	Trešdiena, 2014. gada 17. septembris
	Ceturtdiena, 2014. gada 18. septembris
	Atsevišķi  balsojumi - Balsojumi pa daļām - Balsojumi pēc saraksta


	Satura rādītājs
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	

	
	


